平成 27年９月 11日

各 位

                              会 社 名  明治機械株式会社

                              代表者名  代表取締役社長 河野 猛

                              （コード番号 ６３３４ 東証第二部）

                              問合せ先  取締役総務部長 小林文彦

                              （ＴＥＬ．03－5295－3511）

顧問就任に関するお知らせ

 当社は、平成 27年９月 11日付の取締役会決議により、平成 27年 10月１日付で新たに顧問として谷口知久氏

が就任しますことを、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．顧問の氏名

  谷口知久（たにぐち ともひさ）

２．就任日

  平成 27年 10月１日

３．就任の理由

  谷口知久氏の会社経営幹部としての豊富な経験と知見を当社の経営に活かすものであります。

４．顧問の略歴

  生年月日 昭和 35年 ２月９日

  略  歴 昭和 57年 3月 東京大学経済学部卒

昭和 57年 ４月 三井化学株式会社（旧三井石油化学工業株式会社）入社

平成 15年  7月 サイアム・三井ＰＴＡＣo.td. 経理財務部長就任

平成 20年 4月 三井化学ファブロ株式会社 経営企画部長就任

平成 22年 7月 三井化学株式会社 経理部 業績管理グループリーダー就任

       平成 24年 11月 株式会社酉島製作所入社

       平成 25年 ４月 同社 経営企画本部 経営企画部長就任

       平成 26年 ４月 同社 管理本部 管理会計部長就任

       平成 27年 ８月 ＴＣＳホールディングス株式会社入社

               関連企業管理本部 経営管理部 参事就任

５．その他

なお、德納恭紀氏は、平成 27年９月 30日付で当社顧問を退任予定であります。

以 上